
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Not classified (6 Laps) 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
222 

13 
90 
71 
98 

646 
2 

11 
85 

105 
69 
51 
36 
75 
95 
93 
58 

112 
5 

7 
26 
38 
99 

9 
30 
18 
46 
65 

Driver Name 
PRITELLI Lorenzo 
GRECO Carmelo 
(WC) DAL BOSCO  Enrico 
FINO Lorenzo 
BENETTI Thomas 
TURETTA Tomas 
CARBONNEL Tristan 
FLIER Levi 
BINDER Alessandro 
MONTENERO Nicolo' Enea 
TURRISI Andrea 
MASTROSIMONE Carlo 
ZANINELLO Achille 
(WC) LEONARDI Luca 
KORPORAAL Jaylen 
(WC) VALNEGRI Giacomo 
MARTINI Christian 
(WC) FERRUCCI Sebastian 
LUKACS Tamas 

DURDIS Roman 
RUPELLI Tristan 
ARNOLD Alessio 
LANDI Tommaso 
SPADA Ivan 
GIOVANNINI Luca 
VIANELLO Simone 
ANGELASTRI Francesco 
VUONO Gabriel Fabio 

Class Club 

BIERRETI RACING 

LEOPARD ACADEMY 
RB RACING 
BIERRETI RACING 
TT4 JUNIOR TEAM 

TT4 JUNIOR TEAM 
BIERRETI RACING 
RB RACING 
KVA 
BIERRETI RACING 
RB RACING 

KVA 

TEAM 74 
TT4 JUNIOR TEAM 
TEAM 74 

TT4 JUNIOR TEAM 
PIF PAF RACING TEAM 
GIORGIO TEAM 
BIERRETI RACING 

Moto 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 

OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 

Total Tm 
14:38.446 
14:43.780 
14:44.105 
14:44.612 
14:45.111 
14:49.635 
14:56.352 
14:59.589 
15:08.370 
15:10.303 
15:13.050 
15:17.260 
15:34.661 
15:36.541 
15:36.670 
15:38.141 
15:40.145 
15:59.729 
16:14.655 

13:04.537 
11:31.883 
10:43.773 

6:55.529 
5:08.249 
5:08.305 
3:24.233 
3:25.087 
4:04.738 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

8 
7 
6 
4 
3 
3 
2 
2 
2 

Diff 

5.334 
5.659 
6.166 
6.665 

11.189 
17.906 
21.143 
29.924 
31.857 
34.604 
38.814 
56.215 
58.095 
58.224 
59.695 

1:01.699 
1:21.283 
1:36.209 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Gap 

5.334 
0.325 
0.507 
0.499 
4.524 
6.717 
3.237 
8.781 
1.933 
2.747 
4.210 

17.401 
1.880 
0.129 
1.471 
2.004 

19.584 
14.926 

 

Sorted on Laps

Announcements 
Gara bagnata. 

Margin of Victory 

5.334 

Avg. Speed 

86,676 

Best Lap Tm 

1:35.557 

Best Speed 

88,534 

Best Lap by 

98 - BENETTI Thomas 

 

Printed: 25/09/2022 15:49:46 

Chief of Timing & Scoring: Cazzaniga Paolo 

Race Director:  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

CIV Junior 
MINIGP ITALY SERIES 

Gara 1 

Race (9 Laps) started at 11:46:51 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 

25/09/2022 11:35 

Orario fine gara: 12.03



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Not classified (6 Laps) 
DNF 
DNF 

No. 
65 

7 
71 
13 

646 
222 

18 
11 
36 
69 

9 
98 

2 
95 
46 
26 

105 
38 
85 
75 
30 
90 

5 
93 

112 
58 

99 
51 

Driver Name 
VUONO Gabriel Fabio 
DURDIS Roman 
FINO Lorenzo 
GRECO Carmelo 
TURETTA Tomas 
PRITELLI Lorenzo 
VIANELLO Simone 
FLIER Levi 
ZANINELLO Achille 
TURRISI Andrea 
SPADA Ivan 
BENETTI Thomas 
CARBONNEL Tristan 
KORPORAAL Jaylen 
ANGELASTRI Francesco 
RUPELLI Tristan 
MONTENERO Nicolo' Enea 
ARNOLD Alessio 
BINDER Alessandro 
(WC) LEONARDI Luca 
GIOVANNINI Luca 
(WC) DAL BOSCO  Enrico 
LUKACS Tamas 
(WC) VALNEGRI Giacomo 
(WC) FERRUCCI Sebastian 
MARTINI Christian 

LANDI Tommaso 
MASTROSIMONE Carlo 

Class Club 
BIERRETI RACING 

LEOPARD ACADEMY 
BIERRETI RACING 
BIERRETI RACING 

PIF PAF RACING TEAM 

BIERRETI RACING 
RB RACING 

RB RACING 
TT4 JUNIOR TEAM 

GIORGIO TEAM 
TEAM 74 
BIERRETI RACING 
TT4 JUNIOR TEAM 
TT4 JUNIOR TEAM 
RB RACING 
TT4 JUNIOR TEAM 

KVA 

TEAM 74 
KVA 

Moto 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 

OHVALE 
OHVALE 

Total Tm 
11:15.895 
11:15.940 
11:16.052 
11:16.179 
11:16.489 
11:16.636 
11:16.871 
11:17.221 
11:22.775 
11:23.389 
11:26.787 
11:27.264 
11:28.956 
11:29.541 
11:31.194 
11:31.393 
11:31.859 
11:33.542 
11:37.996 
11:38.166 
11:38.234 
11:40.287 
11:40.635 
11:55.430 
11:55.542 
11:59.547 

9:32.874 
5:57.982 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

6 
4 

Diff 

0.045 
0.157 
0.284 
0.594 
0.741 
0.976 
1.326 
6.880 
7.494 

10.892 
11.369 
13.061 
13.646 
15.299 
15.498 
15.964 
17.647 
22.101 
22.271 
22.339 
24.392 
24.740 
39.535 
39.647 
43.652 

DNF 
DNF 

Gap 

0.045 
0.112 
0.127 
0.310 
0.147 
0.235 
0.350 
5.554 
0.614 
3.398 
0.477 
1.692 
0.585 
1.653 
0.199 
0.466 
1.683 
4.454 
0.170 
0.068 
2.053 
0.348 

14.795 
0.112 
4.005 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.045 

Avg. Speed 

100,134 

Best Lap Tm 

1:22.205 

Best Speed 

102,913 

Best Lap by 

18 - VIANELLO Simone 

 

Printed: 25/09/2022 16:26:29 

Chief of Timing & Scoring: Cazzaniga Paolo 

Race Director:  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

CIV Junior 
MINIGP ITALY SERIES 

Gara 2 

Race (8 Laps) started at 16:10:37 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 

25/09/2022 15:50 

Orario fine gara: 16.22



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified (6 Laps) 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
22 
19 
52 
55 
95 
10 
24 

8 
31 
16 
25 

110 
11 

21 
58 
70 

211 
5 

Driver Name 
(WC) RIZZI Luca 
CONTU Francesco 
MANCINI Matteo 
TURATO Luca 
D'IGNOTI Lorenzo 
LOTTAROLI Mattia 
KALMAR Zalan 
CRIPPA Francesco 
(WC) SCISCIANI Riccardo 
(WC) DI MARIA Samuele 
(WC) COLANERI Francesco 
(WC) KOLLAROS Panagiotis 
MATERASSI Pietro 

FORMISANO Giorgio 
TURATO Stefano 
(WC) CIAMPALINI Mattia 
(W C ) M A ST RO SIM O N E M att ia  Karol 
DI LORENZO Gabriel 

Class Club 
GIORGIO TEAM 
TEAM 74 
TEAM 74 

KVA 

TT 4 JUNIOR TEAM 
TEAM 74 
TEAM 74 

BIERRETI RACING 
FABER RACING TEAM 

RB RACING 

KVA 
NIBA RACING 

Moto 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 

OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 

Total Tm 
14:02.451 
14:03.256 
14:04.189 
14:07.644 
14:07.717 
14:09.923 
14:10.541 
14:22.270 
14:25.831 
14:35.929 
15:06.306 
15:06.506 
14:22.429 

10:45.871 
7:09.191 
5:29.158 
3:40.419 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

5 
4 
3 
2 

Diff 

0.805 
1.738 
5.193 
5.266 
7.472 
8.090 

19.819 
23.380 
33.478 

1:03.855 
1:04.055 

1 Lap 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Gap 

0.805 
0.933 
3.455 
0.073 
2.206 
0.618 

11.729 
3.561 

10.098 
30.377 

0.200 
1 Lap 

 

Sorted on Laps

Announcements 
Gara bagnata. 

Margin of Victory 

0.805 

Avg. Speed 

80,337 

Best Lap Tm 

1:41.589 

Best Speed 

83,277 

Best Lap by 

95 - D'IGNOTI Lorenzo 

 

Printed: 25/09/2022 15:48:17 

Chief of Timing & Scoring: Cazzaniga Paolo 

Race Director:  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

CIV Junior 
OHVALE GP-0 110 

Gara 1 

Race (8 Laps) started at 11:08:05 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 

25/09/2022 11:05 

Orario fine gara: 11.23

I conc. nn. 16-25-31-110 sono fuori classifica per comunicato n.2 DG



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Not classified (6 Laps) 
DQ 

No. 
52 
21 
58 
22 
19 
55 
95 

5 
24 
70 
10 

211 
16 
25 
31 

110 

8 

Driver Name 
MANCINI Matteo 
FORMISANO Giorgio 
TURATO Stefano 
(WC) RIZZI Luca 
CONTU Francesco 
TURATO Luca 
D'IGNOTI Lorenzo 
DI LORENZO Gabriel 
KALMAR Zalan 
(WC) CIAMPALINI Mattia 
LOTTAROLI Mattia 
(W C ) M A ST RO SIM O N E M att ia  Karol 
(WC) DI MARIA Samuele 
(WC) COLANERI Francesco 
(WC) SCISCIANI Riccardo 
(WC) KOLLAROS Panagiotis 

CRIPPA Francesco 

Class Club 
TEAM 74 
RB RACING 

GIORGIO TEAM 
TEAM 74 

KVA 
NIBA RACING 

KVA 
TEAM 74 

TEAM 74 
BIERRETI RACING 

TT 4 JUNIOR TEAM 

Moto 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 

OHVALE 

Total Tm 
10:14.521 
10:21.351 
10:21.432 
10:21.559 
10:22.116 
10:22.279 
10:27.431 
10:40.754 
10:40.798 
10:41.549 
10:41.895 
10:41.948 
10:54.735 
10:55.002 
10:59.580 
11:00.285 

10:42.688 

Laps 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

7 

Diff 

6.830 
6.911 
7.038 
7.595 
7.758 

12.910 
26.233 
26.277 
27.028 
27.374 
27.427 
40.214 
40.481 
45.059 
45.764 

DQ 

Gap 

6.830 
0.081 
0.127 
0.557 
0.163 
5.152 

13.323 
0.044 
0.751 
0.346 
0.053 

12.787 
0.267 
4.578 
0.705 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

6.830 

Avg. Speed 

96,368 

Best Lap Tm 

1:26.330 

Best Speed 

97,996 

Best Lap by 

52 - MANCINI Matteo 

 

Printed: 25/09/2022 16:16:43 

Chief of Timing & Scoring: Cazzaniga Paolo 

Race Director:  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

CIV Junior 
OHVALE GP-0 110 

Gara 2 

Race (7 Laps) started at 15:44:35 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 

25/09/2022 15:20 

Orario fine gara: 15.55

Il conc. n. 8 viene squalificato per irregolarità tecniche

RIVISTA

I conc. nn. 16-25-31-110 sono fuori classifica per comunicato n.2 DG



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified (7 Laps) 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
32 
31 
26 

111 
10 
17 
74 
45 
19 

4 
72 
77 

96 
145 

12 
25 

9 
7 

69 

Driver Name 
GUAITA Mattia 
SAVINO Edoardo 
CANCELLIERI Kevin 
MONTI Elisabetta 
PANERO Jacopo 
MARZARO Davide 
FERRAZZI Loenardo 
BARATTI Giacomo 
FERRARI Christian 
DOTTI Lorenzo 
BERTI Ruggero 
FERRAZZI Davide 

PADOVANI Gabriele 
(WC) DE NOVELLIS Michele 
DI MARIO Mario G.B. 
BALDUCCI Manfredi 
VAN TILBURG Manny 
BORRELLI Cristian 
BARBAGALLO Gionata 

Class Club 
- 
FULL MOTO SC 
BIERRETI RACING 
FULL MOTO SC 
BIERRETI RACING 
- 
- 
PASINI RACING TEAM 
- 
TEAM 74 
TEAM 74 
- 

TEAM 74 
NIBA RACING 
PASINI RACING TEAM 
LEOPARD ACADEMY 
- 
- 
PASINI RACING TEAM 

Moto 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 

OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 

Total Tm 
15:39.031 
15:45.514 
15:47.237 
15:54.941 
16:02.010 
16:09.724 
16:29.890 
16:43.610 
16:46.117 
16:50.636 
16:51.140 
17:00.325 

11:25.280 
7:57.030 
6:53.056 
3:00.623 
3:05.221 
1:24.941 
1:25.064 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

7 
5 
4 
2 
2 
1 
1 

Diff 

6.483 
8.206 

15.910 
22.979 
30.693 
50.859 

1:04.579 
1:07.086 
1:11.605 
1:12.109 
1:21.294 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Gap 

6.483 
1.723 
7.704 
7.069 
7.714 

20.166 
13.720 
2.507 
4.519 
0.504 
9.185 

 

Sorted on Laps

Announcements 
Gara bagnata 

Margin of Victory 

6.483 

Avg. Speed 

90,093 

Best Lap Tm 

1:32.375 

Best Speed 

91,583 

Best Lap by 

45 - BARATTI Giacomo 

 

Printed: 25/09/2022 15:47:17 

Chief of Timing & Scoring: Cazzaniga Paolo 

Race Director:  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

CIV Junior 
OHVALE GP-2 190 

Gara 1 

Race (10 Laps) started at 10:33:41 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 

25/09/2022 10:30 

Orario fine gara: 10.51



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Not classified (7 Laps) 

DQ 

No. 
31 
69 
25 

111 
12 
45 

145 
26 
10 
96 

9 
32 
17 
77 
19 
74 

4 

72 
7 

Driver Name 
SAVINO Edoardo 
BARBAGALLO Gionata 
BALDUCCI Manfredi 
MONTI Elisabetta 
DI MARIO Mario G.B. 
BARATTI Giacomo 
(WC) DE NOVELLIS Michele 
CANCELLIERI Kevin 
PANERO Jacopo 
PADOVANI Gabriele 
VAN TILBURG Manny 
GUAITA Mattia 
MARZARO Davide 
FERRAZZI Davide 
FERRARI Christian 
FERRAZZI Loenardo 
DOTTI Lorenzo 

BERTI Ruggero 
BORRELLI Cristian 

Class Club 
FULL MOTO SC 
PASINI RACING TEAM 
LEOPARD ACADEMY 
FULL MOTO SC 
PASINI RACING TEAM 
PASINI RACING TEAM 
NIBA RACING 
BIERRETI RACING 
BIERRETI RACING 
TEAM 74 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
TEAM 74 

TEAM 74 
- 

Moto 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 

OHVALE 
OHVALE 

Total Tm 
12:00.595 
12:01.507 
12:06.989 
12:09.146 
12:09.170 
12:09.834 
12:10.181 
12:16.392 
12:16.446 
12:26.692 
12:31.303 
12:38.945 
12:39.043 
12:39.546 
12:39.857 
13:04.423 
13:04.598 

6:19.980 
12:02.345 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

4 
9 

Diff 

0.912 
6.394 
8.551 
8.575 
9.239 
9.586 

15.797 
15.851 
26.097 
30.708 
38.350 
38.448 
38.951 
39.262 

1:03.828 
1:04.003 

5 Laps 
DQ 

Gap 

0.912 
5.482 
2.157 
0.024 
0.664 
0.347 
6.211 
0.054 

10.246 
4.611 
7.642 
0.098 
0.503 
0.311 

24.566 
0.175 

5 Laps 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.912 

Avg. Speed 

105,663 

Best Lap Tm 

1:18.659 

Best Speed 

107,553 

Best Lap by 

31 - SAVINO Edoardo 

 

Printed: 25/09/2022 16:55:23 

Chief of Timing & Scoring: Cazzaniga Paolo 

Race Director:  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

CIV Junior 
OHVALE GP-2 190 

Gara 2 

Race (9 Laps) started at 15:16:24 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 

25/09/2022 14:45 

Orario fine gara: 15.29

Il conc. n. 7 viene squalificato per irregolarità tecniche

RIVISTA



Pos 

 

SP1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified (8 Laps) 
DNF 

DQ 

 

SP2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified (8 Laps) 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 

28 
58 
77 
27 
90 

7 
35 

47 
95 

14 
5 

30 
44 

8 
61 
29 

9 
71 
72 
55 
20 
19 

65 
22 
38 

Driver Name 

AGUILAR CARBALLO Alessandro 
ZANIN Nicolas 
MOTTOLA Angelo 
NATIVI Antoine 
ORLANDI Filippo 
GUIMARAES Leonidas C. 
BALDI Samuele 

D'IGNOTI Luca 
IORIO Antonio 

PIRAS Roberto 
TURATO Matteo 
SPONGA Valentino 
GERMANO Salvatore 
(WC) PASTORE Emanuele 
IBIDI Gianmaria 
ROMANO Leonardo 
ORLANDI Matteo 
MARIOTTI Domenico 
CIURCIUC Corrado 
CAROTI Lorenzo 
SPINELLI Alessandro A. 
CLEMENTE Jacopo 

(WC) FIACCABRINO Fabiano 
GALBERO Vittorio 
BOSELLO Mattia 

Class 

SP1 
SP1 
SP1 
SP1 
SP1 
SP1 
SP1 

SP1 
SP1 

SP2 
SP2 
SP2 
SP2 
SP2 
SP2 
SP2 
SP2 
SP2 
SP2 
SP2 
SP2 
SP2 

SP2 
SP2 
SP2 

Club 

KVA 
KVA 
FULL MOTO SC 
TT4 JUNIOR TEAM 
BIERRETI RACING 
TEAM RB RACING 
NIBA RACING 

KVA 

BIERRETI RACING 

FULL MOTO SC 
KVA 
KVA 
BIERRETI RACING 
BIERRETI RACING 
KVA 
BIERRETI RACING 

KVA 
KVA 
BIERRETI RACING 

KVA 
KVA 
BIERRETI RACING 

Moto 

APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 

APRILIA 
APRILIA 

APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 

APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 

Total Tm 

16:18.605 
16:31.680 
16:39.188 
16:39.226 
16:39.458 
16:57.539 
16:24.512 

16:31.270 

16:07.267 
16:07.401 
16:07.827 
16:08.188 
16:15.300 
16:17.577 
16:17.842 
16:19.018 
16:31.322 
16:35.445 
16:38.408 
17:05.167 
17:08.325 

10:55.412 
7:30.652 

Laps 

11 
11 
11 
11 
11 
11 

8 

11 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

7 
5 

Diff 

13.075 
20.583 
20.621 
20.853 
38.934 
3 Laps 

DNF 
DQ 

0.134 
0.560 
0.921 
8.033 

10.310 
10.575 
11.751 
24.055 
28.178 
31.141 
57.900 

1:01.058 

DNF 
DNF 
DNF 

Gap 

13.075 
7.508 
0.038 
0.232 

18.081 
3 Laps 

0.134 
0.426 
0.361 
7.112 
2.277 
0.265 
1.176 

12.304 
4.123 
2.963 

26.759 
3.158 

 

Sorted on Laps

Announcements 
Gara bagnata. 

Margin of Victory 

0.134 

Avg. Speed 

96,209 

Best Lap Tm 

1:25.285 

Best Speed 

99,197 

Best Lap by 

44 - GERMANO Salvatore 
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Il conc. n. 95 viene squalificato per irregolarità tecniche

RIVISTA ore 19.33



Pos 

 

SP1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified (8 Laps) 
DNF 

DQ 

 

SP2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not classified (8 Laps) 
DNS 

No. 

58 
28 

7 
47 
77 
90 
35 

27 
95 

30 
61 

5 
14 
65 
71 
44 

8 
29 
22 
72 
55 

9 
19 
20 

38 

Driver Name 

ZANIN Nicolas 
AGUILAR CARBALLO Alessandro 
GUIMARAES Leonidas C. 
D'IGNOTI Luca 
MOTTOLA Angelo 
ORLANDI Filippo 
BALDI Samuele 

NATIVI Antoine 
IORIO Antonio 

SPONGA Valentino 
IBIDI Gianmaria 
TURATO Matteo 
PIRAS Roberto 
(WC) FIACCABRINO Fabiano 
MARIOTTI Domenico 
GERMANO Salvatore 
(WC) PASTORE Emanuele 
ROMANO Leonardo 
GALBERO Vittorio 
CIURCIUC Corrado 
CAROTI Lorenzo 
ORLANDI Matteo 
CLEMENTE Jacopo 
SPINELLI Alessandro A. 

BOSELLO Mattia 

Class 

SP1 
SP1 
SP1 
SP1 
SP1 
SP1 
SP1 

SP1 
SP1 

SP2 
SP2 
SP2 
SP2 
SP2 
SP2 
SP2 
SP2 
SP2 
SP2 
SP2 
SP2 
SP2 
SP2 
SP2 

SP2 

Club 

KVA 
KVA 
TEAM RB RACING 
KVA 
FULL MOTO SC 
BIERRETI RACING 
NIBA RACING 

TT4 JUNIOR TEAM 

FULL MOTO SC 
BIERRETI RACING 

BIERRETI RACING 
KVA 
BIERRETI RACING 
KVA 
KVA 
BIERRETI RACING 
KVA 

KVA 
KVA 
BIERRETI RACING 
KVA 

BIERRETI RACING 

Moto 

APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 

APRILIA 
APRILIA 

APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 

APRILIA 

Total Tm 

13:31.796 
13:35.689 
13:47.551 
13:51.337 
13:52.066 
14:04.600 
14:06.375 

9:34.078 
13:38.492 

13:04.692 
13:12.200 
13:12.403 
13:15.081 
13:15.549 
13:18.626 
13:22.487 
13:25.556 
13:31.428 
13:31.886 
13:45.175 
13:51.445 
13:57.910 
14:14.432 
14:20.780 

Laps 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

6 
10 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Diff 

3.893 
15.755 
19.541 
20.270 
32.804 
34.579 

DNF 
DQ 

7.508 
7.711 

10.389 
10.857 
13.934 
17.795 
20.864 
26.736 
27.194 
40.483 
46.753 
53.218 

1:09.740 
1:16.088 

DNS 

Gap 

3.893 
11.862 

3.786 
0.729 

12.534 
1.775 

7.508 
0.203 
2.678 
0.468 
3.077 
3.861 
3.069 
5.872 
0.458 

13.289 
6.270 
6.465 

16.522 
6.348 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

7.508 

Avg. Speed 

107,813 

Best Lap Tm 

1:17.874 

Best Speed 

108,637 

Best Lap by 

30 - SPONGA Valentino 
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